
 

Konsul RP w Bangkoku 

 

DECYZJA NR 1/2025 

z dnia 2 maja 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 183 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodową komisję wyborczą, w obwodzie głosowania nr 372, w skład której wchodzą osoby 

wymienione w załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2. 

Skład komisji podaje niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie informacji w siedzibie 

konsula RP i umieszczenie na stronie internetowej, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

  

Załącznik do decyzji nr 1/2025 

Konsula RP w Bangkoku 

z dnia 2 maja 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 372, Bangkok, Unit 605-607, 6th floor, 63 Wireless Road, Lumpini, 

Pathumwan, Bangkok, 10330, Tajlandia: 

 

1. Dariusz Jerzy Moj, kandydat zgłoszony przez komitet wyborczy, zamieszkały  

w Bytomiu, 

2. Piotr Paweł Druzgała, kandydat wskazany przez Konsula RP, zamieszkały  

w Bangkoku, 

3. Ewa Magdalena Fuanglikhit, uzupełnienie składu (konsul), zamieszkała  

w Bangkoku, 

4. Monika Zofia Jasińska, uzupełnienie składu (konsul), zamieszkała w Bangkoku, 

6. Krzysztof Michał Kośmiński, uzupełnienie składu (konsul), zamieszkały  

w Phnom Penh, 

7. Szymon Piotr Zieliński, uzupełnienie składu (konsul), zamieszkały w Bangkoku. 

 


